PORTARIA SAAE MAC Nº 037/2017 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 037/2017

Em 17 de julho de 2017.

Machado – Minas Gerais

O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,

RESOLVE:

Artigo  1º  –  Determinar  provisoriamente,  os  horários  de  revezamento  na  Estação  de
Tratamento de Esgoto – ETE para as servidoras a seguir:

– FLÁVIA DE OLIVEIRA RODRIGUES BECK, Matrícula nº 250, Operador de ETA/ETE:

    – Domingo e segunda das 08 às 12 horas e das 13 às 16:30 horas;

    – Terça, quarta e quinta das 07 às 12 horas e

    – Sexta e sábado folga.

– MONIKE FAUSTINO LAUDINO, Matrícula nº 269, Operador de ETA/ETE:

    – Domingo e segunda folga;

    – Terça, quarta e quinta das 12 às 17 horas e

    – Sexta e sábado das 08 às 12 horas e das 13 às 16:30 horas.

Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
17 de julho de 2017.

(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE